
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237764

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2020 02:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2020 02:08:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2020 02:08:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução FECHAMENTO de QUADRA ESPORTIVA localidade de Alto ALegre ( 15 Kms da
sede )
Resumo: Execução FECHAMENTO de QUADRA ESPORTIVA localidade de Alto ALegre ( 15 Kms da
sede )

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2020 00:00:00 ,,,Tp.08.20. Parecer. CONSTESTAÇÃO.Empr. PF Con... Baixar

13/04/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

13/04/2020 00:00:00 TP.08.20. Plan. Orçament. ( ..LIVRE.. LIVRE..).... Baixar

13/04/2020 00:00:00 TP.08.20. ORÇAMENTO ( Engenh. Projet).pdf Baixar

13/04/2020 00:00:00 TP.08.20. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237764/execucao-fechamento-de-quadra-esportiva-localidade-de-alto-alegre-15-kms-da-sede-/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fLUhj7r.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yzU7MX7.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MBAOIPh.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oJclxon.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PkCoREX.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/04/2020 00:00:00 TP.08.20. CRONOGR, FINANC. ( Engenh proj).pdf Baixar

13/04/2020 00:00:00 TP.08.20. MEMORIAL DESCRITIVO.pdf Baixar

13/04/2020 00:00:00 TP.08.20. CROQUI.pdf Baixar

13/04/2020 00:00:00 TP.08.20. B . D . I.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KQD04yY.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FewFiSj.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wDEVKky.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WwYreVh.pdf

